
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 20

27 Ιανουαρίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση 
«Αλεόμανδρα», Ν. Μυκόνου. ................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4.023,50 
τ.μ. στη θέση «ΖΩΦΟΡΟΙ» περιφέρειας Δήμου Θρα−
ψανού Ν. Ηρακλείου. .................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 777/470 (1)

   Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση 
«Αλεόμανδρα», Ν. Μυκόνου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  ’Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3,4,5 και 6 Ν. 2971/2001 

(ΦΕΚ 285/τ.Α/19−12−2001) «περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν.Δ. 439/1970 «περί 

συμπληρώσεως των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκέντρωσης», όπως αυτές τροποποιήθη−
καν και ισχύουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παραγρ. 5 Ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 Ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 
7 του Ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες 
του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί 
στους Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Δ/ντή, 
σε συνδυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του
Ν. 2399/1996 με τις οποίες προβλέπεται η κατάργη−
ση των θέσεων των Περ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες 
πλέον του οποίου περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας και ασκούνται από τον αναπληρωτή 
Περ/κό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του
Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις οποίες 
οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονο−
μικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση 
του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία 

οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν 
αλλά αποτελούν από 1−9−1997, Υπηρεσίες του Υπουρ−
γείου Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31−7−1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότη−
τες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται 
από 1−9−1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Τον Ν. 3220/2004, «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινω−
νικής πολιτικής−αντικειμενοποίηση του φορολογικού 
ελέγχου κ.α. διατάξεις» (ΦΕΚ 15/Α/28−1−2004).

8. Τη με αριθμό 1030067/296/Α006/7−4−2004, εγκύκλιο, 
της Δ/νσης Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομίας και 
Οικονομικών.

9. Το Π.Δ. 189/2009 (ΦΕΚ 221/Α/5−11−2009) «περί καθο−
ρισμού και ανακατανομής αρμοδιοτήτων των Υπουρ−
γείων».

10. Την με αριθμό 1054167/4794/Β0010/27−6−2003 από−
φαση Υπουργού Οικονομικών (ΦΕΚ 767/Δ/22−7−2003) 
περί καθορισμού ορίων αιγιαλού στην θέση «Αλεόμαν−
δρα», Νήσου Μυκόνου.

11. Την από 12−3−2008 έκθεση της επιτροπής καθο−
ρισμού των ορίων αιγιαλού, παραλίας, στην περιοχή 
«Αλεόμανδρα», Νήσου Μυκόνου και το από Ιανουάριο 
του 2007 τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο, (ΕΓΣΑ 
87), κλίμακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε από τον Το−
πογράφο Μηχανικό Μανόλη Βαρσαμή, σε μία πινακί−
δα, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 
12−3−2008 από την Βασιλική Κηπιρτίδου, Τοπογράφο 
Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων και 
θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία, από την Γεωργία Γι−
αντσελίδου, Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Ν. Κυκλάδων.

12. Το με αριθμό 544.5/504/09/23−7−09 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 12−3−2008 έκθεσή της κατά το 
άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 αρμόδιας επιτροπής για τον 
καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Αλεόμανδρα», Νήσου Μυκόνου καθώς επίσης και το 
από Ιανουάριο του 2007 τοπογραφικό, υψομετρικό και 
κτηματολογικό διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό 
δίκτυο (ΕΓΣΑ 87) κλίμακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε 
από τον Τοπογράφο Μηχανικό Μανόλη Βαρσαμή, σε 

201

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.01.29 09:47:18
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



202 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

μία πινακίδα, ελέγχθηκε ως προς την ακρίβεια της απο−
τύπωσης στις 12−3−2008 από την Βασιλική Κηπιρτίδου, 
Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Κυκλάδων και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από την 
Γεωργία Γιαντσελίδου, Προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα καθορίστηκε:

α) Η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1=22,2,3, ....................... 
19,20,21=38.

β) Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και με στοιχεία 1’, 2’, 3’, ....................... 19’, 
20’, 21’.

Αποφαινόμαστε, ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγια−
λός.

Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μ. διότι διαφορετικά 
δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 1 παρ. 2 του 
Ν. 2971/2001.

Δεν εξαιρούνται τα κτίσματα (κλίμακες, κτίσματα, τοι−
χία, ξερολιθιές), που βρίσκονται στη ζώνη παραλίας.

Στη ζώνη του αιγιαλού υπάρχουν τεχνικές κατα−
σκευές (τμήμα ξερολιθιάς, κλίμακα, κατασκευή από 
σκυρόδεμα).

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 15 Ιανουαρίου 2010

O Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΡΑΚΟΥΜΑΤΣΟΣ

-

ΕΚΘΕΣΗ
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

(Άρθρο 3 Ν.2971 ΦΕΚ285Α/19.12.2001)

Για τον καθορισμό των ορίων του αιγιαλού που γίνεται 
για πρώτη φορά στη θέση «ΑΛΕΟΜΑΝΔΡΑ» της Νήσου 
Μυκόνου του Νομού Κυκλάδων.

Στην Μύκονο, σήμερα 12−3−2008, οι υπογεγραμμένοι:

1. ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ, Προϊσταμένη της Κτηματι−
κής Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων, ως Πρόεδρος,

2. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΗΠΙΡΤΙΔΟΥ, Τοπογράφος Μηχανικός 
της Κτηματικής Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων, ως 
μέλος,

3. ΠΑΥΛΟΣ ΤΙΦΤΙΚΙΔΗΣ, Λιμενάρχης Μυκόνου, ως μέ−
λος, Γραμματέας της επιτροπής είναι η Αγγελική Ψιλ−
λοπούλου, υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Κυκλάδων,

Τα μέλη της Επιτροπής:

4. Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πολεοδομίας Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης Ν. Κυκλάδων και

5. Ο Διευθυντής Χωροταξίας και Περιβάλλοντος της 
Γενικής Γραμματείας Περιφέρειας Ν. Κυκλάδων αν και 
προσκλήθηκαν με την με αριθμ. Οικ./614 5−3−2008 πρό−
σκληση του προέδρου, δεν παρευρέθησαν, αποτελού−
ντες την επιτροπή καθορισμού των ορίων του αιγιαλού 
δυνάμει του άρθρου 3 του Ν. 2971 (ΦΕΚ 285Α΄/19.12.2001), 
σε συνδυασμό με την 6806/2007 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα μεταβήκαμε επιτόπου στην προαναφερθείσα 
περιοχή και

Λαβόντες υπ’ όψη

1. Την από 10−7−2007 αίτηση καθορισμού του Μανόλη 
Βαρσαμή των ορίων του αιγιαλού στην εν λόγω θέση.

2. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 
87), το οποίο συντάχθηκε τον Ιανουάριο του 2007, από 
τον Μανόλη Βαρσαμή, Τοπογράφο Μηχανικό σε μία πι−
νακίδα, σε κλίμακα 1:500, ελέγχθηκε επιτόπου για την 
ακρίβεια της αποτύπωσης την 12−3−2008 από την Βασι−
λική Κηπιρτίδου, Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής 
Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων και θεωρήθηκε την ίδια 
ημερομηνία από την Γεωργία Γιαντσελίδου, Προϊσταμέ−
νη της Κτηματικής Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και 
άλλες διατάξεις» όπως αυτός ισχύει και τον Ν. 1337/83 
καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστηριακή και 
Διοικητική Νομολογία.

4. Την από την επιτόπια μετάβαση σχηματισθείσα 
αντίληψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς καθώς και τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και 
παραλίας που προβλέπονται από το άρθρο 9 του νόμου 
2971/2001 και ειδικότερα:

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1) Πρόκειται για αμιγώς βραχώδη− ανώμαλη ακτή με 
έντονο ανάγλυφο ακτογραμμής με σχετικά μεγάλες 
κλίσεις και μεταβαλλόμενα ύψη στέψης 5−8μ. Αποτελεί 
το ανατολικό τμήμα της χερσονήσου Αλογόμαντρα.

2) Της βραχώδους ακτής συνέχονται εκτάσεις λοφώ−
δεις, με φυσική βλάστηση (φρύγανα, πουρνάρια κ.λπ.) 
πυκνά δομημένες, εκτός σχεδίου.

3) Το φυσικό όριο της βλάστησης συνίσταται από θα−
μνώδη χαμηλή τυπική κυκλαδίτικη βλάστηση (φρύγανα, 
σχοίνα κ.λπ.).

4) Λόγω της θέσης της, η περιοχή προβάλλεται από 
ισχυρούς Δ., Β.Δ. ανέμους.

5) Η μορφολογία του πυθμένα συνίσταται από βραχώ−
δες βυθό με μεγάλα βάθη κοντά στην ακτή. Λαμβάνο−
ντας υπόψη ότι σε περιοχές ακτών με μεγάλες κλίσεις 
βυθούν και αντίστοιχα και μεγάλα βάθη κοντά στην 
ακτή, όπου ο κυματισμός καλύπτει κατά κανόνα μεγάλο 
εύρος ακτής, προκειμένου να εκτονωθεί.

6) Επίσης το ότι η ύπαρξη βραχώδους πυθμένα με 
έντονο ανάγλυφο επιδρά στη χάραξη της γραμμής του 
αιγιαλού, δεδομένου ότι τέτοιου είδους σχηματισμοί 
επιδρούν στη διαφοροποίηση του κυματικού πεδίου από 
θέση σε θέση εντός της παράκτιας ζώνης.

7) Το τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτής με 
μεγάλο ανάπτυγμα πελάγους και ότι το μεγάλο ανά−
πτυγμα θαλάσσιας έκτασης συμβάλλει στη δημιουργία 
μεγαλύτερης έντασης κυματικού πεδίου σε σχέση με 
κλειστές θαλάσσιες περιοχές (όρμους και κόλπους), που 
έχουν την ίδια ένταση ανέμου.

8) Δεν υπάρχουν καταγεγραμμένα δημόσια κτήματα 
στην παράκτια ζώνη.

9) Υφίσταται κτηματολόγιο.

10) Την ύπαρξη τεχνικών έργων κατά μήκος της 
ακτής.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 203

11) Υπάρχει καθορισμός Ζώνης Οικιστικού Ελέγχου 

(Ζ.Ο.Ε.), κατώτατου ορίου κατάτμησης και λοιπών όρων 

και περιορισμών δόμησης στην εκτός εγκεκριμένου ρυ−

τομικού σχεδίου και εκτός ορίων οικισμών προϋφιστά−

μενων του έτους 1923 (ΦΕΚ 243/8−3−05).

12) Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευομένων περιοχών, εκτός του ότι το νησί της 

Μυκόνου έχει χαρακτηριστεί ως περιοχής ιδιαίτερου 

φυσικού κάλλους (ΦΕΚ 329/31−3−08).

Αποφασίζουμε

1. Καθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού δια−

γράμματος:

α). Την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρά συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1=22, 2, 3, ..........., 19, 20, 

21=38.

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1΄, 2΄,3΄, ..........., 19΄, 20΄, 
21’.

2. Η ζώνη της παραλίας έχει πλάτος δέκα (10) μέτρα 
γιατί διαφορετικά δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του 
άρθρου 1 παρ. του Ν. 2971/2001.

Δεν εξαιρούνται τα κτίσματα (κλίμακες, κτίσματα, τοι−
χία, ξερολιθιές), που βρίσκονται στη ζώνη παραλίας.

3. Στη ζώνη του αιγιαλού υπάρχουν τεχνικές κατα−
σκευές (τμήμα ξερολιθιάς, κλίμακα, κατασκευή από 
σκυρόδεμα).

4. Αποφαίνεται ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Η Επιτροπή

 Η Πρόεδρος Τα Μέλη
 ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ 1. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΗΠΙΡΤΙΔΟΥ
  2. ΠΑΥΛΟΣ ΤΙΦΤΙΚΙΔΗΣ



204 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

      



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 205



206 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 207

Αριθμ. 6772 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4.023,50 

τ.μ. στη θέση «ΖΩΦΟΡΟΙ» περιφέρειας Δήμου Θρα−
ψανού Ν. Ηρακλείου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ107/τ.Α./30−5−1997).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «Περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289/1979/τ.Α΄) και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 σε 
συνδυασμό με το άρθρο 41 παρ. 1.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τΑ/2003) 
και ειδικότερα τις παρ.8 και 15 άρθρου 1 του Νόμου 
αυτού.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 
160417/1160/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980, εγκυκλί−
ους του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δόθηκαν 
οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη εκτά−
σεων αναδασωτέων.

7. Την αριθμ. 6715/04−12−2009 εισήγηση της Δ/νσης Δα−
σών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της εκτά−
σεως, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλάστηση 
καταστράφηκε από πυρκαγιά, με σκοπό την προστασία 
της, την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό 
και την επαναφορά με φυσική αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κατάσταση.

8. Την αριθμ. 6730/12−8−2003 απόφασή μας «Ορισμός 
εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και 
άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, στους Προϊ−
σταμένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους τμημάτων 
και Γραφείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Κρήτης» 
(ΦΕΚ 1288/τ.Β/12−9−2003), όπως τροποποιήθηκε και συ−
μπληρώθηκε με τις αριθμ. 8548/14−4−2004, 9928/17−12−
2004 όμοιες (ΦΕΚ 615/τΒ/27−4−2004 και 1983/τΒ/31−12−
2004 αντίστοιχα), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
της, την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό 
και την επαναφορά με φυσική αναγέννηση της δασι−
κής βλάστησης στην προ της αλλοιώσεως κατάσταση 
την έκταση εμβαδού 4.023,50 τ.μ. στη θέση «ΖΩΦΟΡΟΙ», 
περιφέρειας Δήμου Θραψανού Ν. Ηρακλείου, που απο−
τελούσε δασική έκταση (παρ. 2 του άρθρου 3 Ν.998/79 
όπως τροποποιήθηκε από το αρ. 1 του Ν.3208/2003) και 
που προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−.. .−16−17−18−1 
στο με ημερομηνία 02−12−2009 συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα του Δασολόγου Μανόλη Φλουρή το οποίο 
έχει θεωρηθεί από το Δ/ντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:

Βόρεια: Δασική έκταση

Νότια: Γεωργική έκταση

Ανατολικά: Δασική έκταση

Δυτικά: Γεωργική έκταση

όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 8 Δεκεμβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



208 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000202701100008*


